

PLATÍ OD STŘEDY 27. 3. DO ÚTERÝ 9. 4. 2024

menu

19⁹⁰
Anglická slanina
100 g = 19,90

Dle Gusta

13⁹⁰
Olma Pierot
175 g, vybrané druhy
100 g = 7,94
199⁹⁰
Dublon 38%
0,5 l, Karibský rum
1 l = 399,80
28⁹⁰
Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 57,80
19⁹⁰
Milko Tvaroh
250 g, vybrané druhy
100 g = 7,96

Velké balení

18⁹⁰
Hollandia Selský jogurt
500 g, bílý
100 g = 3,78
16⁹⁰
Bobík Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,00
19⁹⁰
Pegas kornout
115 ml, vybrané druhy
100 ml = 17,30

Naše nabídka na dny
4.4.-7.4.2024
10⁹⁰
Orion Deli
35 g, vybrané druhy
100 g = 31,14
5⁹⁰
Dr. Oetker Puding
37 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 15,95/14,75
74⁹⁰
Relax
3x 1 l, multipack
1 l = 24,97
12⁹⁰
Krajanka Moje chvílka
130 g, vybrané druhy
100 g = 9,92
27⁹⁰
Chio
65 g, vybrané druhy
100 g = 42,92
99⁹⁰
Shelma granule pro kočky
750 g, vybrané druhy
1 kg = 133,20

Maso / uzeniny



20⁹⁰



Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
V nabídce také Šunka od kosti
plátky, balená, 100 g za 28,90



18⁹⁰



Šunka Bohemia
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90



17⁹⁰



Šunka Libušín
jakostní třída: standardní
100 g = 17,90



21⁹⁰



Uzená vepřová krkovička
100 g = 21,90



20⁹⁰



Česnekový bok
100 g = 20,90



21⁹⁰



Pečený bochník
100 g = 21,90



13⁹⁰



Písecká játrová paštika
100 g = 13,90



13⁹⁰



Horál se sýrem
100 g = 13,90



15⁹⁰



Šunkový salám zauzený
100 g = 15,90



22⁹⁰



Herkules Hodice
100 g = 22,90



26⁹⁰



Princ
100 g = 26,90



24⁹⁰



Balaton klobása
100 g = 24,90



19⁹⁰



Debrecínské párky
100 g = 19,90



19⁹⁰



Pářečky s telecím masem
100 g = 19,90
Pouze ve vybrané síti prodejen



13⁹⁰



Kominický česnekový salám
100 g = 13,90



17⁹⁰



Krahulecká klobása
100 g = 17,90

Ilustrační foto



18⁹⁰

Makrela uzená
100 g = 18,90

Ilustrační foto



129⁹⁰

Kuřecí prsa s kostí
1 kg, bez kůže, chlazená
1 kg = 129,90

Mražené



39⁹⁰

Drůbeží sekaná
500 g, mražená
1 kg = 79,80



Ilustrační foto



64⁹⁰

Sláma polévka
650 g, chlazená – vybrané druhy
1 kg = 99,85



39⁹⁰

Krajanek Trio pomazánek
3x 60 g, vybrané druhy
100 g = 22,17

19⁹⁰

Dobrotý Babičky Kláry listové těsto
350 g, mražené
100 g = 5,69



22⁹⁰



Stella originál 80%
250 g
100 g = 9,16



49⁹⁰

Flora
400 g, vybrané druhy
100 g = 12,48



59⁹⁰

Dr. Oetker Pizza Ristorante
295 g/320 g/340 g/
/350 g/355 g/360 g,
vybrané druhy
100 g = 20,31/18,72/17,62/
/17,11/16,87/16,64



49⁹⁰

Nowaco Vlnky do trouby
750 g, mražené
1 kg = 66,53

4⁹⁰

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 8,91
Pouze ve vybrané síti prodejen



14⁹⁰

Rolka čokoládová máslová
68 g
100 g = 21,91
Pouze ve vybrané síti prodejen



9⁹⁰

Nanuk
65 ml, vybrané druhy
100 ml = 15,23



14⁹⁰

Pribináček nanuk
50 ml, vybrané druhy
100 ml = 29,80

Mléčné výrobky



21⁹⁰

Madeta Jihočeská Niva 45 % t. v. s.
100 g = 21,90



22⁹⁰

Madeta Madeland 45 % t. v. s., uzený 44 % t. v. s.
100 g = 22,90



28⁹⁰

Sýrařův výběr sýr 45%
100 g, plátky, vybrané druhy
100 g = 28,90



24⁹⁰

Madeta Jihočeské mléko čerstvé 3,5%
1 l, plnotučné
1 l = 24,90

naš tip



22⁹⁰

Madeta Romadur
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90



32⁹⁰

Král Sýrův Hermelín
120 g, vybrané druhy
100 g = 27,42



34⁹⁰

Mini Babybel
3x 20 g, vybrané druhy
100 g = 58,17



36⁹⁰

Čerstvý sýr obalený 60%
100 g, vybrané druhy
100 g = 36,90



29⁹⁰

Zálesák termizovaný smetanový sýr 24%
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,92



36⁹⁰

Lučina Nadýchaná
140 g, vybrané druhy
100 g = 26,36



22⁹⁰

Gervais
80 g, vybrané druhy
100 g = 28,63



34⁹⁰

Veselá kráva tavený sýr
120 g, vybrané druhy
100 g = 29,08



28⁹⁰

Madeta tavený sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,12



19⁹⁰

Brick tavený sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 19,90



32⁹⁰

Apetito tavený sýr
140 g/150 g, vybrané druhy
100 g = 23,50/21,93



22⁹⁰

Meggle Smetana 10%
250 ml, na vaření
100 ml = 9,16



27⁹⁰

Zott Primo smetana 30%
200 g, ke šlehání
100 g = 13,95



19⁹⁰

**Madeta Jihočeská
zakysaná smetana**
180 g
100 g = 11,06



34⁹⁰

YoPRO Protein
180 g/250 ml, vybrané druhy
100 g/100 ml = 19,39/13,96

naš tip



9⁹⁰

Kunín Termix
90 g, vybrané druhy
100 g = 11,00



13⁹⁰

**Kunín DUO
zakysaný nápoj**
300 g, vybrané druhy
100 g = 4,63



9⁹⁰

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60



13⁹⁰

Milko Recký jogurt
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 10,69/9,93



10⁹⁰

Activia
120 g, vybrané druhy
100 g = 9,08



18⁹⁰

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 9,95



16⁹⁰

**Müller Riso mléčný
rýžový dezert**
200 g, vybrané druhy
100 g = 8,45



14⁹⁰

Kunín Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,45



15⁹⁰

**Oreo Fresh Milk-Snack,
Milka Choco Snack**
27 g/29 g
100 g = 58,89/54,83



22⁹⁰

Lunter pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 30,53



29⁹⁰

**Hellmann's Majonéza,
Tatarská omáčka**
210 ml, vybrané druhy
100 ml = 14,24

Koleda



84⁹⁰

Nutella
350 g
100 g = 24,26

59⁹⁰

Kinder Cards
128 g
100 g = 46,80

7⁹⁰

Kinder Maxi
21 g
100 g = 37,62

9⁹⁰

Nesquik Wafer Milk
26 g
100 g = 38,08

10⁹⁰

Zora Sójové řezy
50 g
100 g = 23,80



13⁹⁰

Lentilky
28 g
100 g = 49,64



9⁹⁰

Orion Delissa
33 g, vybrané druhy
100 g = 30,00



15⁹⁰

Orion Margot
80 g, vybrané druhy
100 g = 19,88



16⁹⁰

Sedita Mila
50 g
100 g = 33,80



23⁹⁰

Wafle Familjne Gofrowe
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 18,38/17,07

NA VELIKONOČNÍ OSLAVU



14⁹⁰

Sedita Mäta
50 g, vybrané druhy
100 g = 29,80



7⁹⁰

Figaro Yami
25 g, vybrané druhy
100 g = 31,60



24⁹⁰

Pepsi, Mirinda, 7UP
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80



41⁹⁰

Krušovice Ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,93



15⁹⁰

JOJO
80 g, bonbony - vybrané druhy
100 g = 19,88



23⁹⁰

Bon Pari
90 g, bonbony - vybrané druhy
100 g = 26,56



159⁹⁰

Božkov 25%, 30%, 33%
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 319,80



159⁹⁰

Božkov Originál 37,5%
0,5 l
1 l = 319,80



14⁹⁰

7Days Croissant
60 g, vybrané druhy
100 g = 24,83



18⁹⁰

7Days Croissant Max
70 g/80 g, vybrané druhy
100 g = 23,63/27,00



11⁹⁰

Nestlé tyčinka
22 g/25 g, vybrané druhy
100 g = 54,09/47,60



16⁹⁰

Emco Super tyčinka
30 g/35 g, vybrané druhy
100 g = 56,33/48,29



29⁹⁰

Figaro Čokopiškoty
147 g, vybrané druhy
100 g = 20,34



19⁹⁰

Bohemia arašidy solené
100 g
100 g = 19,90



19⁹⁰

Bohemia tyčinky
80 g, vybrané druhy
100 g = 24,88



24⁹⁰

Bohemia chipsy/Sticks
55 g/60 g, vybrané druhy
100 g = 45,27/41,50



19⁹⁰

Hamé Ovocná svačinka
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47



31⁹⁰

Pyramida čaj
40 g, vybrané druhy
100 g = 79,75



39⁹⁰

Teekanne Bylinný čaj
18 g/20 g/30 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50/133,00



19⁹⁰

Jemča Pigi čaj
37,5 g, vybrané druhy
100 g = 53,07

náš tip



99⁹⁰

Eduscho
180 g/200 g, instantní káva –
vybrané druhy
100 g = 55,50/49,95



49⁹⁰

Jacobs Cappuccino
8x 11,6 g/8x 15,8 g, vybrané druhy
100 g = 53,77/39,48



49⁹⁰

Jihlavanka Extra Special
150 g, mletá káva
100 g = 33,27



59⁹⁰

Tchibo Eduscho Family
250 g, mletá káva
100 g = 23,96



18⁹⁰

Vitana koření
23 g/25 g, vybrané druhy
100 g = 82,17/75,60



19⁹⁰

Vitana Pyramidky koření
20 g, vybrané druhy
100 g = 99,50



23⁹⁰

Vitana Bujón/Masox
60 g/66 g, vybrané druhy
100 g = 39,83/36,21



36⁹⁰

Vitana Jíška
190 g, vybrané druhy
100 g = 19,42



36⁹⁰

Colussi toustový chléb
400 g, vybrané druhy
100 g = 9,23



naš tip

29⁹⁰

Zátka těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 59,80



26⁹⁰

Vitana Poctivá polévka
78 g/88 g/97 g, vybrané druhy
100 g = 34,49/30,57/27,73



9⁹⁰

Dr. Ensa Rozinky
100 g, sušené
100 g = 9,90



od 21⁹⁰

Dr. Ensa Mák
200 g, vybrané druhy
100 g = 10,95/13,95



34⁹⁰

Okurky
680 g (p. p. 340 g),
7-9 cm, sterilované
100 g = 10,26

klasik



26⁹⁰

Efko Červená řepa/Kysané zelí
500 g (p. p. 350 g/400 g/450 g),
vybrané druhy
100 g = 7,69/6,73/5,98



29⁹⁰

Povidla švestková
320 g, slazená
100 g = 9,34



18⁹⁰

Hrášek
200 g (p. p. 140 g),
v mírně slaném nálevu
100 g = 13,50



32⁹⁰

Uzené šprotý
160 g (p. p. 112 g), v rostlinném oleji
100 g = 29,38



39⁹⁰

Tresčí játra
115 g, ve vlastním oleji
100 g = 34,70

naše značky V PRODEJNÁCH COOP



26⁹⁰

Tradiční pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 17,93



16⁹⁰

Papánek kapsička
80 g, vybrané druhy
100 g = 21,13



14⁹⁰

Smetana 12%
200 g, sladká
100 g = 7,45



43⁹⁰

Spray Cream
slehačka ve spreji
250 ml, 100 ml = 17,56



9⁹⁰

Cihličky
45 g
100 g = 22,00



22⁹⁰

Čokoláda
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

Sladká Tečka



5⁹⁰

Banán v čokoládě
30 g
100 g = 19,67



8⁹⁰

Hořké trubičky
30 g, vybrané druhy
100 g = 29,67



59⁹⁰

Mořské plody
200 g
100 g = 29,95

Sladká Tečka



5⁹⁰

Perník s náplní
60 g, vybrané druhy
100 g = 9,83

novinka



44⁹⁰

Bábovka
400 g, vybrané druhy
100 g = 11,23

Nový Den



42⁹⁰

Čaj Instant s příchutí
350 g, vybrané druhy
100 g = 12,26



17⁹⁰

Kukuřičné krupky
100 g
100 g = 17,90

Krupičko



22⁹⁰

Brambůrky vroubkované
120 g, vybrané druhy
100 g = 19,08

29⁹⁰

Mandarinky
312 g (p. p. 175 g), loupané
100 g = 17,09



24⁹⁰

Švestky
100 g, sušené
100 g = 24,90

VAROMA



26⁹⁰

Basmati rýže
500 g
1 kg = 53,80

8⁹⁰

klasik



Aqua Bella Pramenitá voda
2 l, vybrané druhy
1 l = 4,45

54⁹⁰

ÁRIE



La Chambre
0,75 l, šumivý
alkoholický nápoj
1 l = 73,20

Nápoje

18⁹⁰



Magnesia RED
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 12,60

19⁹⁰



Magnesia Plus
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 28,43

18⁹⁰



Relax
0,25 l, vybrané druhy
100 ml = 75,60

34⁹⁰



Coca-Cola, Sprite, Fanta
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 23,27

Hraj každý den o 4 vstupenky na MS IIHF v ledním hokeji 2024 a další skvělé ceny. #fandimespolecne

Organizátoři si vyhradili právo na změnu data trvání akce. Více info v Coca-Cola aplikaci @www.coca-cola.cz © 2024 The Coca-Cola Company

ONDŘEJ PAVELEC
LUKÁŠ SEDLÁK
FILIP CHLAPÍK

HRAJ O VIP LISTKY

Coca-Cola
Oficiální partner Mistrovství světa mužů v ledním hokeji 2024

ČESKÝ HOKEJ
OFICIÁLNÍ NÁPOJ

Načmákně QR kód, zadej kód z bodů vizuálu a hraj!
Rozložíš postavičku od 10. 3. do 10. 5. 2024. Více informací na www.coca-cola.cz

19⁹⁰



Semtex
0,5 l, energetický nápoj – vybrané druhy
1 l = 39,80

44⁹⁰



Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 64,14

19⁹⁰



Frisco
0,33 l, vybrané druhy
100 ml = 60,30

16⁹⁰



Velkopopovický Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

9⁹⁰



Pardál
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

11⁹⁰



Gambrinus Original 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

16⁹⁰



Radegast Ratar
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

14⁹⁰



Velkopopovický Kozel
0,5 l, pivo ležák – vybrané druhy
1 l = 29,80

19⁹⁰



Budvar 33, Budweiser Budvar Original
0,5 l, pivo světlé ležák
1 l = 39,80

19⁹⁰



Radegast Ryze Hořka 12
0,5 l, pivo světlé ležák
1 l = 60,30



39⁹⁰

Baronova Zahrada
2 l, vybrané druhy
1 l = 19,95



89⁹⁰

Velké Bílovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87



49⁹⁰

Braník Jedenač
2 l, pivo světlý ležák
1 l = 24,95



18⁹⁰

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo
ochucené – vybrané druhy
1 l = 37,80



59⁹⁰

Bella Control Discreet
10 ks/12 ks/14 ks, vybrané druhy
1 ks = 5,99/4,99/4,28



29⁹⁰

**Harmony papírové
kapesníky**
10x10 ks, třívrstvé, vybrané druhy
1 ks = 2,99



44⁹⁰

Harmony Good For Food
2 role, kuchyňské utěrky, dvouvrstvé
1 role = 22,45



44⁹⁰

Toaletní papír
8 rolí, dvouvrstvý
1 role = 5,61



od 39⁹⁰

Odol
2 ks/75 ml/500 ml,
vybrané druhy
1 ks/100 ml = 24,95/53,20/16,98



44⁹⁰

**Palmolive Naturals
sprchový gel**
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 17,96



9⁹⁰

Houba koupelová/masážní
1 ks
1 ks = 9,90

náš tip

44⁹⁰



Savo WC gel
700 ml, vybrané druhy
1 l = 64,14



52⁹⁰

Pur
750 ml, vybrané druhy
1 l = 70,53



299⁹⁰

Jar kapsle na nádobí
42 ks/50 ks/67 ks, vybrané druhy
1 ks = 7,14/6,00/4,48



299⁹⁰

Ariel gel + Lenor aviváž
34 + 28 PD/43 + 34 PD,
vybrané druhy
1 PD = 4,84/3,89



139⁹⁰

Perwoll Renew
20 PD, vybrané druhy
1 PD = 7,00



29⁹⁰

Aviváž
1 l, vybrané druhy
1 l = 29,90

NAŠE NABÍDKA PRO VÁS!

NAŠE ZDRAVÍ



119⁹⁰

Celaskon 100 mg
60 tbl.
1 tbl. = 2,00

Celaskon Vitamin C:

- příchut meruňky
- obsahuje vitamin C a Rutin
- vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému
- Rutin má antioxidační účinky a zvyšuje vstřebatelnost vitamínu C



179⁹⁰

Celaskon Imunita Plus 500 mg
30 tbl.
1 tbl. = 6,00

Celaskon Imunita Plus:

- obsahuje vitamin C, zinek a bioflavonoidy
- vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému
- bioflavonoidy mají antioxidační účinky a chrání před negativními účinky volných radikálů

Celaskon je doplněk stravy se sladidly

Pouze ve vybraných provozovnách označených logem Naše zdraví a s možností prodeje VLP



34⁹⁰

Kompletní krmivo pro dospělé kočky/psy
4x 85 g/4x 100 g, kapsička – vybrané druhy
100 g = 10,26/8,73



109⁹⁰

Purina One Mini granule pro psy
800 g, vybrané druhy
1 kg = 137,38



39⁹⁰

Ponožka Sneaker
různé velikosti a barvy
1 ks = 39,90



44⁹⁰

FINO Zeus Flex pytle
8 ks/12 ks, se zatahovací páskou – vybrané druhy
1 ks = 5,61/3,74



399⁰⁰

Avanza Termohrnc
3,5 l
1 ks = 399,00



299⁰⁰

Kuchyňská váha
5 kg
1 ks = 299,00



189⁹⁰

Sada univerzálních boxů
8 ks
1 ks = 23,74



54⁹⁰

Sada utěrek
2 ks, různé barvy
1 ks = 27,45

Ušetřete s kupóny!

Sladká Tečka

Ovocné pendreky 150 g
vybrané druhy

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

19,90 Kč/ks (13,27 Kč/100 g)

Cena při nákupu 1 ks 27,90 Kč/ks (18,60 Kč/100 g)

Platnost akce: 27. 3.–9. 4. 2024



8595071421677

Sladká Tečka

Cool Mint 25 g
bonbony

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

14,90 Kč/ks (59,60 Kč/100 g)

Cena při nákupu 1 ks 21,90 Kč/ks (87,60 Kč/100 g)

Platnost akce: 27. 3.–9. 4. 2024



8595071421691

COOP Club @coopclub.cz · Potraviny



Soutěžte o výrobky Sladká Tečka na Facebooku COOP Clubu

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fotografie jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomocí prodejce je zůžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům. Chyby v tisku jsou vyhrazeny.



naše značky

V PRODEJNÁCH COOP

<p>100 g</p> <p>19⁹⁰</p> <p>ANGLICKÁ SLANINA 100 g • 19,90 Kč</p>	<p>200 g (140 g p.p.)</p> <p>18⁹⁰</p> <p>HŘÁŠEK v mírně slaném nálevu 100 g p.p. • 13,50 Kč</p>	<p>100 g</p> <p>24⁹⁰</p> <p>ŠVESTKY sušené 100 g • 24,90 Kč</p>	<p>Dle Gusta</p> <p>332 g (175 g p.p.)</p> <p>29⁹⁰</p> <p>MANDARINKY loupané 100 g p.p. • 17,09 Kč</p>	<p>160 g (112 g p.p.)</p> <p>32⁹⁰</p> <p>ŠPROTY uzené v rostlinném oleji 100 g p.p. • 20,06 Kč</p>	<p>115 g</p> <p>39⁹⁰</p> <p>TRESČÍ JÁTRÁ ve vlastním oleji 100 g • 34,70 Kč</p>
--	--	--	--	---	--

<p>200 g</p> <p>14⁹⁰</p> <p>SMETANA SLADKÁ 12% 100 g • 7,45 Kč</p>	<p>80 g</p> <p>16⁹⁰</p> <p>PAPÁNEK smetanový krém s příchutí vybrané druhy 100 g • 21,13 Kč</p>	<p>150 g</p> <p>26⁹⁰</p> <p>TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ vybrané druhy 100 g • 17,93 Kč</p>	<p>680 g (340 g p.p.)</p> <p>34⁹⁰</p> <p>OKURKY sterilované 100 g p.p. • 10,26 Kč</p>
---	--	--	--

<p>30 g</p> <p>5⁹⁰</p> <p>BANÁN V ČOKOLÁDĚ 100 g • 19,67 Kč</p>	<p>45 g</p> <p>9⁹⁰</p> <p>CIHLIČKY 100 g • 22,00 Kč</p>	<p>65 ml</p> <p>9⁹⁰</p> <p>NANUK vybrané druhy 100 ml • 15,23 Kč</p>	<p>400 g</p> <p>44⁹⁰</p> <p>BÁBOVKA vybrané druhy 100 g • 11,23 Kč</p>
--	--	---	---

<p>500 g</p> <p>26⁹⁰</p> <p>RÝŽE BASMATI 1 kg • 53,80 Kč</p>	<p>350 g</p> <p>42⁹⁰</p> <p>ČAJ INSTANT S PŘÍCHUTÍ vybrané druhy 100 g • 12,26 Kč</p>	<p>0,75 l</p> <p>54⁹⁰</p> <p>ÁRIE LA CHAMBRE DE LUXE šumivý alkoholický nápoj 1 l • 73,20 Kč</p>	<p>0,5 l</p> <p>199⁹⁰</p> <p>DUBLON Karibský rum 38% 1 l • 399,80 Kč</p>	<p>1 ks</p> <p>39⁹⁰</p> <p>PONOŽKA SNEAKER různé barvy, velikosti 1 ks • 39,90 Kč</p>
---	--	---	---	--

<p>1 ks</p> <p>9⁹⁰</p> <p>HOUBA koupelová, masážní 1 ks • 9,90 Kč</p>	<p>1 l</p> <p>29⁹⁰</p> <p>Lavato AVIVÁŽ vybrané druhy 1 l • 29,90 Kč</p>	<p>8 ks</p> <p>44⁹⁰</p> <p>TOALETNÍ PAPIR dvouvrstvý 1 ks • 5,61 Kč</p>	<p>4 • 85 / 100 g</p> <p>34⁹⁰</p> <p>KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ KOČKY kapsička 100 g • 10,26 / 8,73 Kč</p>	<p>4 • 85 g</p> <p>34⁹⁰</p> <p>KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY kapsička 100 g • 10,26 Kč</p>
--	---	--	---	--



CENA



42/50/67 ks
299⁹⁰

JAR
vybrané druhy
1 ks • 7,14 / 6,00 / 4,48 Kč

80 g
22⁹⁰



GERVAIS
vybrané druhy
100 g • 28,63 Kč



1,5 l
18⁹⁰

MAGNESIA RED
vybrané druhy
1 l • 12,60 Kč



100 g
17⁹⁰

ŠUNKA LIBUŠÍN
standardní jakkost
100 g • 17,90 Kč



120 g
10⁹⁰

DANONE ACTIVIA
vybrané druhy
100 g • 9,08 Kč



140 / 150 g
32⁹⁰

APETITO
vybrané druhy
100 g • 23,50 / 21,93 Kč



400 g
49⁹⁰

FLORA
vybrané druhy
100 g • 12,48 Kč



80 g
15⁹⁰

JOJO
bonbony
vybrané druhy
100 g • 19,88 Kč



80 g
19⁹⁰

BOHEMIA
tyčinky
vybrané druhy
100 g • 24,88 Kč



147 g
29⁹⁰

FIGARO ČOKOPIŠKOTY
vybrané druhy
100 g • 20,34 Kč



78/88/97 g
26⁹⁰

VITANA POCTIVÁ POLÉVKA
vybrané druhy
100 g • 34,49 / 30,57 / 27,73 Kč



210 ml
29⁹⁰

HELLMANN'S MAJONÉZA Tatarská omáčka
100 ml • 14,24 Kč



180 / 200 g
99⁹⁰

EDUSCHO
instantní káva
vybrané druhy
100 g • 55,50 / 49,95 Kč



0,5 l
19⁹⁰

SEMTEX
vybrané druhy
1 l • 39,80 Kč



1,5 l
34⁹⁰

FANTA, SPRITE, COCA-COLA
vybrané druhy
1 l • 23,27 Kč



0,5 l
18⁹⁰

BIRELL
nealkoholické pivo ochucené
vybrané druhy
1 l • 37,80 Kč



0,5 l
9⁹⁰

PARDÁL
pivo světlé výčepní
1 l • 19,80 Kč



0,5 l
11⁹⁰

GAMBRINUS ORIGINAL 10
pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč



0,5 l
14⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL
pivo ležák
vybrané druhy
1 l • 29,80 Kč



0,5 l
16⁹⁰

RADEGAST RATAR
pivo světlý ležák
1 l • 33,80 Kč



0,5 l
16⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10
pivo světlé výčepní
1 l • 33,80 Kč



0,5 l
28⁹⁰

PILSNER URQUELL
pivo světlý ležák
1 l • 57,80 Kč



250 ml
44⁹⁰

PALMOLIVE
sprchový gel
vybrané druhy
100 ml • 17,96 Kč



8 / 12 ks
44⁹⁰

FINO ZEUS FLEX
pytle se zatahovací páskou
vybrané druhy
1 ks • 5,61 / 3,74 Kč



20 p.d.
139⁹⁰

PERWOLL RENEW
vybrané druhy
1 p.d. • 7,00 Kč



<p>Dalamánek 60 g Beas Lično, Nopek Vysoké Mýto</p>  <p>6,90 100 g = 11,50 Kč</p>	<p>Jednohubkový rohlík 60 g Směkalovo pekařství Vysoké Mýto</p>  <p>8,90 100 g = 14,83 Kč</p>	<p>Kamenecká Klobása cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p>  <p>18,90 100 g = 18,90 Kč</p>	<p>Vysočina cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p>  <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	<p>Játrová cihla DELIKATES cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p>  <p>13,90 100 g = 13,90 Kč</p>	<p>Debrecinské párky cena za 100 g MASO UZENINY POLIČKA</p>  <p>18,90 100 g = 18,90 Kč</p>	<p>Česnekový salám cena za 100 g Masoko Letohrad</p>  <p>18,90 100 g = 18,90 Kč</p>
<p>Šunkový salám zauzený cena za 100 g Masoko Letohrad</p>  <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	<p>Klobása s pepřem cena za 100 g Masoko Letohrad</p>  <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	<p>Česnekový bok cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p>  <p>21,90 100 g = 21,90 Kč</p>	<p>Klášterák se sýrem cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p>  <p>20,90 100 g = 20,90 Kč</p>	<p>Uzená plec bez kostí cena za 100 g Klášteřecké masné pochoutky</p>  <p>20,90 100 g = 20,90 Kč</p>	<p>Telecí párky cena za 100 g Bocus Letohrad</p>  <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	<p>Uzená vepřová krkovička bez kostí cena za 100 g Bocus Letohrad</p>  <p>21,90 100 g = 21,90 Kč</p>
<p>Salám BOCUS cena za 100 g Bocus Letohrad</p>  <p>17,90 100 g = 17,90 Kč</p>	<p>Lahůdkové párky cena za 100 g Reznictví Sloupnice</p>  <p>17,90 100 g = 17,90 Kč</p>	<p>Sloupnický Gothaj cena za 100 g Reznictví Sloupnice</p>  <p>15,90 100 g = 15,90 Kč</p>	<p>Snack IT Classic, Chili 120 g</p>  <p>47,90 100 g = 39,92 Kč</p>	<p>Lahůdkové řezy 400 g</p>  <p>64,90 100 g = 16,23 Kč</p>	<p>Drůbeží tlačěnka cena za 100 g VODRÁNSKÉ KURĚ</p>  <p>11,90 100 g = 11,90 Kč</p>	<p>Kuřecí prsa s kostí bez kůže CHLAZENÁ 1000 g VODRÁNSKÉ KURĚ</p>  <p>129,90 100 g = 12,99 Kč</p>
<p>Drůbeží sekaná 500 g VODRÁNSKÉ KURĚ</p>  <p>39,90 100 g = 7,98 Kč</p>	<p>Kuřecí křídla Sweet chilli! 500 g VODRÁNSKÉ KURĚ</p>  <p>69,90 100 g = 13,98 Kč</p>	<p>Losos Gorbuša filety s kůží 500 g NOWACO</p>  <p>109,90 100 g = 21,98 Kč</p>	<p>Kuřecí stripsy Zizu obalované 1 kg</p>  <p>179,90 1 kg = 179,90 Kč</p>	<p>Krokety 300 g NOWACO</p>  <p>29,90 100 g = 9,97 Kč</p>	<p>Zeleninová směs pod svičkovou proužky 350 g NOWACO</p>  <p>24,90 100 g = 7,11 Kč</p>	<p>Jupik vybrané druhy 115 ml</p>  <p>19,90 100 ml = 17,30 Kč</p>
<p>Pouze na prodejních s dopékačích pecí Kornbageta Fitness 150 g</p>  <p>16,90 100 g = 11,27 Kč</p>	<p>Salát Coleslaw 350 g NOWACO</p>  <p>29,90 100 g = 8,54 Kč</p>	<p>Jogobella vybrané druhy 150 g</p>  <p>9,90 100 g = 6,60 Kč</p>	<p>Kinder Paradiso milky cream 29 g</p>  <p>16,90 100 g = 58,28 Kč</p>	<p>Smetana na vaření 10 % tuku 250 ml MEGGLE</p>  <p>22,90 100 ml = 9,16 Kč</p>	<p>Flora Original 400 g</p>  <p>49,90 100 g = 12,48 Kč</p>	<p>Hellmann's Tatarská omáčka, Majonéza 405 ml</p>  <p>54,90 100 ml = 13,56 Kč</p>
<p>Milka liskooříšková pomazánka 350 g</p>  <p>84,90 100 g = 24,26 Kč</p>	<p>Toffifee dezert 125 g</p>  <p>44,90 100 g = 35,92 Kč</p>	<p>Studentská pečť oplatka Kokosová 30,5 g, Arašídová 31 g</p>  <p>12,90 100 g = 42,30/41,61 Kč</p>	<p>Duplo Original, Bílá čokoláda 18,2 g</p>  <p>8,90 100 g = 48,90 Kč</p>	<p>Snickers Creamy, Snickers, Twix 36,5 g, 50 g</p>  <p>17,90 100 g = 49,04/35,60 Kč</p>	<p>Knoppers 25 g</p>  <p>7,90 100 g = 31,60 Kč</p>	<p>Lentilky 28 g</p>  <p>13,90 100 g = 49,64 Kč</p>

<p>Granko original 450 g</p>  <p>94,90 100 g = 21,09 Kč</p>	<p>Čokoláda Orion vybrané druhy 90 g Nesquik čokoláda 100 g</p>  <p>29,90 100 g = 33,20/29,90 Kč</p>	<p>Piknik, Jesenka, Pikao 75 g</p>  <p>19,90 100 g = 26,53 Kč</p>	<p>Pedro Kompřimátový mix 150 g Pendrekové kostky 200 g</p>  <p>od 19,90 100 g = 13,27/19,95 Kč</p>	<p>7Days Croissant vybrané druhy 60 g</p>  <p>14,90 100 g = 24,83 Kč</p>	<p>JoJo vybrané druhy 80 g</p>  <p>15,90 100 g = 19,88 Kč</p>	<p>Hašlerky Original, Extra silné 90 g</p>  <p>25,90 100 g = 28,78 Kč</p>
<p>Chio vybrané druhy 65 g</p>  <p>27,90 100 g = 42,92 Kč</p>	<p>Doritos vybrané druhy 100 g</p>  <p>39,90 100 g = 39,90 Kč</p>	<p>Bohemia chips vybrané druhy 60 g, 55 g</p>  <p>24,90 100 g = 41,50/45,27 Kč</p>	<p>Strážnické brambůrky vybrané druhy 60 g</p>  <p>12,90 100 g = 21,50 Kč</p>	<p>Bohemia tyčinky vybrané druhy 80 g</p>  <p>19,90 100 g = 24,88 Kč</p>	<p>Cracker bramborový slaný 50 g</p>  <p>9,90 100 g = 19,80 Kč</p>	<p>Bohemia arašidy solené 100 g</p>  <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>
<p>Instantní káva Davidoff Rich Aroma, Fine Aroma 100 g</p>  <p>149,90 100 g = 149,90 Kč</p>	<p>Káva Lór zrna vybrané druhy 500 g</p>  <p>249,90 100 g = 499,80 Kč</p>	<p>Káva instantní Nescafé Classic, Classic Crema 200 g</p>  <p>124,90 100 g = 62,45 Kč</p>	<p>Jihlavanka Extra special mletá káva 150 g</p>  <p>56,90 100 g = 37,93 Kč</p>	<p>Čaj Lipton Vybrané druhy 32 g, 37,5 g, 50 g</p>  <p>42,90 100 g = 134,06/114,4/85,80 Kč</p>	<p>Masox bujón 8 + 2 kostky 110 g</p>  <p>27,90 100 g = 25,36 Kč</p>	<p>Bonduelle Hrášek jemný 400 g Zlatá kukurice 425 ml</p>  <p>37,90 100 g = 9,48 Kč 100 ml = 8,92 Kč</p>
<p>Vepřová játra na cibulce 415 g</p>  <p>54,90 100 g = 13,23 Kč</p>	<p>Matěj, Svačinka, Májka 160 g</p>  <p>32,90 100 g = 20,56 Kč</p>	<p>Rajčatový protlak 70 g</p>  <p>19,90 100 g = 28,43 Kč</p>	<p>Koření Vitana vybrané druhy 3 g, 5 g, 8 g, 12 g, 15 g, 28 g</p>  <p>od 14,90 100 g = 496,67/298/186,25/211,25/124,17/146/71,07 Kč</p>	<p>Polévka Lucka nudlová vybrané druhy 60 g</p>  <p>11,90 100 g = 19,83 Kč</p>	<p>Zátkovy vaječné těstoviny vybrané druhy 500 g</p>  <p>29,90 100 g = 5,98 Kč</p>	<p>Poctivá polévka Vitana vybrané druhy 78 g, 88 g, 97 g</p>  <p>32,90 100 g = 42,18/37,39/33,92 Kč</p>
<p>Kláštorná Kalcia Jemně sycená, Sycená 1,5 l</p>  <p>14,90 1 l = 9,93 Kč</p>	<p>Dobrá voda vybrané druhy 1,5 l</p>  <p>15,90 1 l = 10,60 Kč</p>	<p>Magnesia RED vybrané druhy 1,5 l</p>  <p>18,90 1 l = 12,60 Kč</p>	<p>Pepsi Max, Pepsi, Mirinda 2,25 l</p>  <p>34,90 1 l = 15,51 Kč</p>	<p>Semtex vybrané druhy 0,5 l</p>  <p>19,90 1 l = 39,80 Kč</p>	<p>Hello ovocný sirup vybrané druhy 700 ml</p>  <p>52,90 1 l = 7,56 Kč</p>	<p>Božkov černý 30 % 0,5 l</p>  <p>159,90 1 l = 319,80 Kč</p>
<p>Finlandia vodka 40 % 0,7 l</p>  <p>329,- 1 l = 470 Kč</p>	<p>Zlatopramen 11° světlý ležák pivo 1,5 l PET</p>  <p>36,90 1 l = 24,60 Kč</p>	<p>Budweiser Budvar světlý ležák pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev</p>  <p>19,90 1 l = 39,80 Kč</p>	<p>Víno Letto vybrané druhy 1 l</p>  <p>109,90 1 l = 109,90 Kč</p>	<div style="text-align: center;">  <p>Jeden svět</p> <p>Mezinárodní filmový festival o lidských právech 2024</p> <p>6. - 13. dubna 2024 Ústí nad Orlicí www.js.spousti.cz</p> </div>		
<p>Gambrinus Patron 12° světlý ležák pivo 0,5 l plech</p>  <p>18,90 1 l = 37,80 Kč</p>	<p>Propesko pro kočky vybrané druhy 415 g</p>  <p>26,90 100 g = 6,48 Kč</p>	<p>Pedigree vybrané druhy 500 g</p>  <p>69,90 100 g = 13,98 Kč</p>	<p>Kuchyňské utěrky Big Soft Gigant 2 role Toaletní papír Big Soft hermánek 8 rolí</p>  <p>od 29,90 1 role = 7,11/14,95 Kč</p>			
<p>Sprchový gel Fa vybrané druhy 400 ml</p>  <p>69,90 100 ml = 17,48 Kč</p>	<p>Jar vybrané druhy 900 ml</p>  <p>74,90 100 ml = 8,32 Kč</p>	<p>Rex Gel aromaterapy, Prášek Freshness 20 dávek</p>  <p>139,90 1 dávka = 7 Kč</p>	<p>Ariel gel + Lenor Gel 43 dávek + Spring 34 dávek, Extra 34 dávek + Gold 28 dávek</p>  <p>299,90 1 dávka = 3,89/4,84 Kč</p>			